MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.814, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025

Qj _J~ ..LOJ5

DESIGNA COORDENADOR TÉCNICO DE
FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA (SEFA).

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. 1 º Fica designado o servidor V AGNER SALLES JANSEN para responder interinamente pelo
cargo em comissão de Coordenador Técnico de Fiscalização Tributária, da Secretaria Municipal da
Fazenda (SEFA), no período de 25/11/2025 a 09/12/2025.

Art. 2º A designação do servidor obedece ao disposto no parágrafo único do artigo 36 da Lei
Municipal nº 2.360/2001 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Serra.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 25 de
novembro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 27 de novembro de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra/ES CFP· 29 176- 100 ) >

Autenticar docuKtieuti:l:egabt1J?rofprtó@aicam'!1~wserra . es.g0v.br/autenticidade
com o identificador 31003700370037003900310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h t t p s: li p r e fe i turas empape 1. serra. e s. g o v. b r /a u te n ti c i dade

31003700370037003900310038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 28/11/2025 15:52

Checksu m: 980C422E45364 7D5EB620C61836BFDB01C6807CC4CA927B8DB8472D6C0534CC1

ser acessado no endereço

ut i lizando o i dentif i cador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra .es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700370037003900310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.